

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	İmalat PMI	Nisan		47,3
10:55	Almanya	İmalat PMI	Nisan-F	48,0	48,0
11:00	Türkiye	Öncü Dış Ticaret Dengesi (mlr \$)	Nisan		-7,3
11:00	EB	İmalat PMI	Nisan-F	48,7	48,7
12:00	EB	TÜFE - Aylık (%)	Nisan-O	0,5	0,6
12:00	EB	Tahmini TÜFE - Yıllık (%)	Nisan-O	2,1	2,2
12:00	EB	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Nisan-O	2,5	2,4
12:00	EB	İşsizlik Oranı (%)	Mart	6,1	6,1
15:30	ABD	Tarım Dışı İstihdam	Nisan	130	228
15:30	ABD	İşsizlik Oranı (%)	Nisan	4,2	4,2
15:30	ABD	İş Gücüne Katılım Oranı (%)	Nisan	62,5	62,5
15:30	ABD	Ortalama Saatlik Kazançlar - Aylık (%)	Nisan	0,3	0,3
15:30	ABD	Ortalama Saatlik Kazançlar - Yıllık (%)	Nisan	3,9	3,8
17:00	ABD	Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Mart	4,5	0,6
17:00	ABD	Ulaştırma Hariç Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Mart	0,4	0,4
17:00	ABD	Dayanıklı Mal Siparişleri - Aylık (%)	Mart-F	9,2	9,2
17:00	ABD	Ulaşım Hariç Mal Siparişleri - Aylık (%)	Mart-F	0,0	0,0

Çin'de Piyasalar Resmi Tatil Sebebiyle Kapalı Olacak

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Çin piyasaları resmî tatil nedeniyle bugün de kapalı bulunurken, Asya piyasaları olası bir Çin ve ABD ticaret anlaşması umutları ile alıcılı seyreliyor. ABD vadeliileri de Çin'in ABD ile görüşmeyi değerlendirdiği yönündeki açıklamalar üstüne güne hızlı bir yükselişle başlarken, Avrupa vadeliilerinde de tarife görüşmeleri iyimserliğinin pozitif seyirler getirdiğini görüyoruz. ABD spot endeksleri olumlu teknoloji şirketleri bilançoları ile desteklenirken, dün günü alıcılı tamamladı. Dow Jones %0,21, S&P500 %0,63 ve teknoloji ağırlıklı endeks Nasdaq %1,52 kazançla günü tamamladı.

Çarşamba ve yurt içi piyasalarının tatil olduğu Perşembe gününde ABD'de oldukça yoğun bir veri akışı takip edildi. Çarşamba günü açıklanan ADP verilerine göre özel sektör istihdamı nisanda 114 bin artış beklentilerinin bir hayli altında 62 bin kişilik artış gösterdi. Veri bugün açıklanacak tarım dışı istihdam artışı ile korelasyon göstermesi de nisanda istihdamın zayıflamış olabileceğine işaret ediyor. Dün açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları da 26 Nisan ile biten haftada 241 bine çıkarak hem beklentilerin üstünde kaldı hem de 9 haftanın en yüksek seviyesine gelerek işsizlikte yükseliş sinyali verdi. Ayrıca, devam eden işsizlik maaşı başvuruları 19 Nisan ile biten haftada 83 bin artışla 1 milyon 916 bin ile Kasım 2021'den bu yana en yüksek seviyesini gördü. Çarşamba ABD'de ayrıca GSYH ve PCE enflasyonu verileri de açıklandı. ABD ekonomisi yılın ilk çeyreğinde %0,2 daralma beklentilerinin hafif üstünde %0,3 daralma kaydetti. Böylece ABD ekonomisi 2022'den bu yana ilk kez yıllıklandırılmış bazda daralma kaydetmiş oldu. İlk çeyrekte kişisel harcamalar beklentilerin üstünde %1,8 artarak GSYH'yi yukarı çekerken, negatif büyüme rakamının belirleyicisi yüksek dış ticaret açığı oldu. Yine de veri Atlanta Fed'in %1,4'lük daralma tahmininden daha olumlu düzeyde açıklanmış oldu. Fed'in enflasyon göstergesi olan çekirdek PCE enflasyonunun bulunduğu kişisel gelir ve harcamalar raporunda ise martta kişisel gelirlerin %0,5, kişisel harcamaların ise %0,7 arttığı açıklandı. PCE fiyat endeksi aylık bazda beklentilere paralel olarak sabit kalırken, önceki aya ilişkin artış %0,3'ten %0,4'e revize edildi. Çekirdek PCE fiyat endeksi de martta yatay kaldı ve yıllık artışı %3,0'ten %2,6'ya yavaşladı. Son olarak ekonomik aktivitenin önemli bir öncü göstergesi olan ISM imalat PMI dün açıklanan verilere göre nisanda 48,7'ye gerileyerek beklentilerden daha az bir düşüş kaydetmiş olsa da sektörde daralmanın derinleştiğine işaret etti. Karışık sinyaller veren verilerin ardından dolar endeksi yeni güne 100,0 seviyelerinden başlıyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,22 seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Bugün ABD'de tarım dışı istihdam raporu dışında, fabrika siparişlerini de takip edeceğiz. Avrupa tarafında ise Bölge'nin nisan öncü TÜFE verileri öne çıkıyor. Enflasyon verisi öncesinde EURUSD 1,1311 seviyelerinde hareket ediyor.

BIST100 endeksi tatil öncesi günü %1,59 değer kazancı ile 9.078 seviyesinden tamamlarken, bankacılık endeksi %0,02 günlük kazanç ile sınırlı da olsa pozitif ayrıştı. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 93,6 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Piyasaların tatil olduğu 1 Mayıs günü 38,44 seviyelerine gevşeyen dolar/TL güne 38,56'lara yükselerek başlarken, 5 yıllık CDS primi 359 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ISO'nun açıklayacağı imalat PMI ve Ticaret Bakanlığı'ndan gelecek öncü dış ticaret verileri takip edilecek.

Dün 3.202\$ seviyelerine gerileyen ons altın 3.255\$ seviyelerine toparlanırken, ons gümüş de 32,66\$ seviyelerinde seyreliyor. Brent petrol 60\$ altına gerilemesi ardından 62,4\$ seviyelerine çıkarken, toparlanan risk iştahı ile Bitcoin 97.000\$ çevresinde hareket ediyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1338–1,1440 aşağı yönde 1,1257–1,1200 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3323–1,3444 aşağı yönde 1,3260–1,3210 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.285\$–3.348\$, aşağı yönde 3.200–3.150\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 33,02\$–33,69\$, aşağı yönde 31,59\$–31,10\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 980\$–1.000\$, aşağı yönde 950\$–930\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 38,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 37,7382 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.240–9.416, aşağı yönde 9.000–8.872 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- 2025 Mart ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %1,5 azalarak 7,2 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %3,4 artarken, ithalat %2,2 artış gösterdi.
- Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre; Türkiye'ye gelen yabancı ziyaretçi sayısı mart ayında geçen yıla göre %13,14 azalarak 2 milyon 346 bin oldu. Türkiye'nin turizm geliri, yılın ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre %5,6 artarak 9 milyar 451 milyon 244 bin dolar oldu.
- Türk-İş Konfederasyonu tarafından hazırlanan açlık ve yoksulluk araştırmasına göre nisan ayında açlık sınırı 24 bin 35 TL'ye çıktı. Gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı ise (yoksulluk sınırı) 78 bin 292 liraya çıktı. Bekâr bir çalışanın 'yaşama maliyeti' de aylık 31 bin 617 lira oldu. Türk-İş'in araştırmasına göre nisan aylık gıda enflasyonu %1,78 oldu. Yıllık gıda enflasyonu ise %51,58 olarak kaydedildi.
- Fitch Ratings, 7 Mayıs'ta Türkiye'nin kredi notu ve bankacılık sektörü konulu webinar düzenleyecek.
- TCMB'nin verilerine göre, 2025 Şubat sonunda 24,2 milyar dolar olan DDKKM stok bakiyesi, 2025 Mart sonunda 21,6 milyar dolara indi. Bu dönemde gerçek kişilerin DDKKM stok bakiyesi 1,9 milyar dolar düşüşle 18,6 milyar dolara gerilerken, tüzel kişilerin DDKKM stok bakiyesi ise 700 milyon dolar düşüşle 3,0 milyar dolara indi.
- TCMB Başkanı Karahan, TCMB Genel Kurul toplantısında konuştu. Karahan, talep göstergelerini yakından izlediklerini, talebin dezenflasyonu olumsuz etkilemeye başlaması halinde gerekli önlemleri alacaklarını belirtti. Karahan, 2025 yılının ilk çeyreğinde göstergelerin yurtiçi talebin ivme kaybetmekle birlikte öngörülenin üstünde seyrettiğine işaret ettiğini belirtti. Karahan, "Para politikası duruşumuzu dezenflasyon sürecinin devamını sağlayacak şekilde belirliyoruz. Para politikası adımlarını oynaklığa karşı proaktif bir şekilde belirleyeceğiz. Enflasyonda kalıcı düşüş ve fiyat istikrarı sağlanana kadar sıkı para politikası duruşunu sürdüreceğiz. Enflasyon görünümünün bozulması durumunda duruşumuzu sıkılaştıracamız." dedi.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kentsel dönüşüm için hibe desteğinin 875 bin, kredinin 875 bin ve taşınma desteğinin de 125 liraya çıktığını açıkladı. Erdoğan, İstanbul'da 41 bin konutun dönüşüm kapsamına alındığını söyledi.
- Mevduat ve fonlarda stopaj oranlarına yönelik karar Resmî Gazete'de yayımlandı. Stopaj oranlarında bir değişikliğe gidilmedi ve geçerli oranların süresi 31.07.2025'e uzatıldı. 1 Şubat 2025'te yapılan son değişiklik ile mevduatlarda 6 aya kadar olan vadelerde stopaj %15, 1 yıla kadar olan vadelerde %12'ye, 1 yıldan uzun vadelerde ise stopaj %10'a çıkarılmıştı. (Karara ulaşmak için [tıklayınız](#).)
- İstanbul Ticaret Odası (İTO) verilerine göre perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İTO İstanbul tüketici fiyat endeksi %3,21, toptan fiyat hareketlerini yansıtan toptan eşya fiyatları endeksi ise %1,46 arttı. Tüketici fiyat endeksinin nisan ayında geçen yılın aynı ayına göre değişim oranı %47,21 olarak gerçekleşti. Toptan eşya fiyatları endeksi ise nisanda önceki yıla göre %28,85 arttı.
- S&P Global Ratings, ABD yönetiminin politika uygulamaları ve olası tepkileri- özellikle gümrük tarifeleri ile ilgili olarak- ve dünya çapında ekonomiler, tedarik zincirleri ve kredi koşulları üzerindeki potansiyel etkileri konusunda yüksek derecede öngörülemezlik olduğuna inandığını belirterek, pek çok ülke için makroekonomik tahminlerini güncelledi. Türkiye ekonomisinin 2025'te %2,7, 2026'da %2,9, 2027'de %3,3 ve 2028'de %3,2 büyüyeceğini tahmin eden S&P, enflasyonun da sırasıyla %33, %18,3, %14,2 ve %12,7 olacağını öngördü.

Avrupa

- Almanya ekonomisi, bu yılın ilk çeyreğinde hane halkı tüketim harcamaları ve yatırımların desteğiyle %0,2 büyüyerek, resesyona girmekten kurtuldu. İlk çeyrekte takvim etkisinden arındırılmış yıllık GSYH düşüşü ise %0,2 oldu.
- Euro Bölgesi ekonomisi, yılın ilk çeyreğinde önceki çeyreğe kıyasla %0,4 büyümeye kaydetti. Euro Bölgesi'nde GSYH, yılın ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine kıyasla da %1,2 yükseldi. Açıklanan verilerin piyasa beklentilerinden daha yüksek gelmesi dikkati çekti.
- Almanya'da AB uyumlu enflasyon nisan ayı öncü verilere göre aylık %0,4 beklentilerinin hafif üstünde %0,5 olurken, yıllık bazda %2,2'ye yavaşladı.
- Trump'ın ABD'nin Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilciliğine aday göstereceği Mike Waltz, ülkesinin trilyonlarca borç altında olduğunu belirterek, Avrupa güvenliğinin ve Ukrayna savunmasının Avrupa tarafından üstlenilmesi gerektiğini belirtti.
- Barclays, giderek yavaşlayan ekonomik büyümeye bağlı olarak İngiltere Merkez Bankası'nın faiz oranlarını 2025 yılında üç ve gelecek yıl bir kez düşürmesini beklediğini açıkladı. Bankanın en kötü senaryo tahminlerine göre İngiltere ekonomisinin bu yıl %1,3 ve 2026'da ise %2,8 küçüleceğinin öngörüldüğü aktarıldı.
- Financial Times'ın bildirdiğine göre, Avrupa Komisyonu'nun ticaretten sorumlu üyesi Maros Sefcovic, Brüksel'in ticaret ilişkilerindeki bir "sorunu" çözmek için ABD'den mal alımını 50 milyar euro artırmak istediğini ve bloğun bir anlaşmaya varma konusunda "belirli bir ilerleme" kaydettiğini söyledi. Gazeteye konuşan Sefcovic, bloğun ticaret görüşmelerine adil bir çözüm olarak Washington'ın mallarına uyguladığı %10'luk tarifeleri sürdürmesini kabul etmeyeceğini vurguladı.

ABD

- ADP verilerine göre ABD'de özel sektör istihdamı, nisanda 62 bin kişiyle piyasa beklentilerinin altında artış kaydetti. Özel sektör istihdamının, bu dönemde 114 bin kişi artması öngörülmüyordu. Nisan ayında istihdam, hizmet sektöründe 34 bin kişi, üretim sektöründe 26 bin kişi arttı. ADP özel sektör istihdam verisine göre, nisanda yıllık ücret %4,5 yükseldi. ADP Araştırma Enstitüsü Başekonomisti Nela Richardson, verilere ilişkin değerlendirmesinde, işverenlerin

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



çoğunlukla olumlu ekonomik verilerle, politika ve tüketici belirsizliğini bağdaştırmaya çalıştığını belirterek, "Böyle bir ortamda işe alım kararları vermek zor olabilir." ifadesini kullandı.

- ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı geçen hafta %6,89'a gerilerken, başvurular ekonomik belirsizlik ve iş gücü piyasasındaki zayıflığın etkisiyle %4,2 azaldı.
- ABD'de istihdam maliyet endeksi, bu yılın ilk çeyreğinde %0,9 artarak piyasa beklentilerine paralel gerçekleşti. İstihdam maliyeti, bu yılın ilk çeyreğinde yıllık bazda ise %3,6'lık artış kaydetti. İlk çeyrekte maaşlar bir önceki çeyreğe göre %0,8, yan hak maliyetleri de %1,2 arttı.
- ABD'de ilk çeyrekte GSYH yıllıklandırılmış olarak %0,2 düşüş beklentilerinin hafif üstünde %0,3 geriledi. GSYH'nin üçte ikisini oluşturan tüketici harcamaları %1,8 ile 2023 ortasından bu yana en düşük hızda arttı. Verilerdeki tek parlak nokta olan ekipman için yapılan harcamalar, yıllık bazda %22,5 arttı. Veriler işletme stoklarının çeyrek boyunca GSYH'ye 2,25 yüzde puan katkıda bulunduğunu ve bunun 2021 sonundan bu yana en yüksek oran olduğunu gösterdi.
- ABD'de kişisel tüketim harcamaları, martta %0,7 ile piyasa beklentilerinin üzerinde artış kaydetti. Kişisel gelirler martta bir önceki aya kıyasla %0,5 arttı. Kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi, martta aylık bazda değişim göstermedi, yıllık bazda %2,3 arttı. Aylık bazda beklentilere paralel seyreden endeksin, yıllık bazda %2,2 artacağı öngörülmüyordu. Fed'in enflasyon göstergesi olarak dikkate aldığı, gıda ve enerji kalemlerinin hesaplama dışı tutulduğu çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi de geçen ay aylık bazda değişim göstermedi, yıllık bazda %2,6 arttı.
- ABD'de bekleyen konut satışları, mart ayında %6,1 artış göstererek Aralık 2023'ten bu yana en yüksek aylık artış oranına ulaştı. Satışlarda yıllık bazda ise %0,6'lık sınırlı bir düşüş gözlemlendi.
- ABD Hazine Bakanlığı, 3, 10 ve 30 yıl vadeli 125 milyar dolarlık tahvil satışı yapacağını duyurdu. Açıklamada, 5 Mayıs'ta 58 milyar dolar tutarında 3 yıl vadeli, 6 Mayıs'ta 42 milyar dolar tutarında 10 yıl vadeli ve 8 Mayıs'ta 25 milyar dolar tutarında 30 yıl vadeli tahvillerin ihraç edileceği belirtildi.
- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 26 Nisan ile biten haftada 241 bine çıkarak piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Bu dönemde 9 haftanın en yüksek seviyesine çıkan işsizlik maaşına başvuranların sayısına yönelik piyasa beklentisi 223 bin olması yönündeydi. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları, 5 bin 500 kişi artarak 226 bine yükseldi. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 19 Nisan ile biten haftada 83 bin artışla 1 milyon 916 bine ulaşırken, Kasım 2021'den bu yana en yüksek seviyesini gördü.
- ABD'de inşaat harcamaları, martta artış beklentilerinin aksine %0,5 geriledi. İnşaat harcamaları, martta yıllık bazda ise %2,8 artış kaydetti. Üretim endeksi, nisanda aylık 4,3 puan azalışla 44'e düşerken, yeni siparişlere ilişkin endeks 2 puan artarak 47,2'ye çıktı. İstihdam endeksi ise aynı dönemde 1,8 puan artışla 46,5'e yükseldi.
- ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsünün (ISM) açıkladığı imalat sanayisi PMI, nisanda 48,7 değerine gerileyerek sektörde daralmaya işaret etti.
- S&P Global de nisan ayına ilişkin imalat sanayisi nihai PMI verilerini açıkladı. Buna göre, imalat sektörü PMI verisi nisanda 50,2 ile tahminlerin altında gerçekleşti. Geçen aya dair öncü verilerde 50,7 olarak açıklanan endeks, martta da 50,2 değerini almıştı.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı ikinci çeyrek büyüme tahminini %2,4'ten %1,1'e indirdi.
- Trump, Truth Social hesabından yaptığı paylaşımda, İran'dan yapılan tüm petrol ve petrokimya ürünleri alımlarının durdurulması çağrısında bulundu. ABD Başkanı, "İran'dan herhangi bir miktarda petrol ya da petrokimya ürünü satın alan her ülke ya da kişi derhal ikincil yaptırımlara tabi tutulacak. ABD ile herhangi bir şekilde, biçimde veya formda iş yapmalarına izin verilmeyecek." ifadelerini kullandı.

Asya

- Japonya Merkez Bankası (BoJ) beklentilere paralel şekilde politika faizini %0,5 seviyesinde sabit tuttu. Bankanın yayımladığı "Ekonomik Faaliyet ve Fiyat Görünümü" raporunda, Japonya'nın ılımlı bir ekonomik büyüme kaydetmesinin beklendiği belirtildi. Raporda, temel enflasyonun esas olarak ekonomideki yavaşlama nedeniyle hız kaybedeceğine işaret edilerek, ekonomik büyümenin artmasıyla birlikte orta ve uzun vadeli enflasyon beklentilerinin yükseleceği ve buna bağlı olarak temel TÜFE artışının kademeli şekilde hızlanabileceğinin öngörüldüğü aktarıldı.
- Japonya'nın en üst düzey ekonomi müzakerecisi, ABD ile yapılan tarife müzakerelerinin Japonya'nın ticareti nasıl genişletebileceğini, tarife dışı önlemleri ve ekonomik güvenlik iş birliğini kapsadığını söyledi. Japonya Ekonomi Bakanı Ryosei Akazawa, iki ülkenin ikinci tur görüşmelerinde döviz kuru ve ulusal güvenlik konularını ele almadıklarını söyledi. Akazawa, Japonya'nın bu ayın ortasından sonra üçüncü tur görüşmeleri yapmayı hedeflediğini belirtti.
- Çin'e bağlı bir sosyal medya hesabı, ABD'nin Başkan Donald Trump'ın %145 oranındaki gümrük vergileri konusunda görüşmek üzere Çin'e yaklaştığını yazdı.
- Çin, ABD ile ticaret görüşmelerinin olasılığını değerlendirdiğini açıkladı. Asya ülkesinin Ticaret Bakanlığı cuma günü yaptığı açıklamada, üst düzey ABD'li yetkililerin gümrük vergileri konusunda Pekin ile görüşmeye hazır olduklarını defalarca dile getirdiklerini kaydetti ve Washington'daki yetkililere Çin'e karşı "samimiyet" göstermeleri çağrısında bulundu.
- ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, Çin'in ticaret konusunda görüşmek ve buluşmak istediğini ve görüşmelerin yakında başlayacağını söyledi.

Dünyadan

- OECD'nin yayımladığı verilere göre, küresel ekonomik belirsizlik endeksi nisanda bir önceki aya göre %52 oranında artarak 33,2 puana yükseldi. Veri pandemiden sonraki en yüksek seviye olarak kaydedildi.
- ABD Hazine Bakanlığı, ABD ile Ukrayna arasında "ekonomik ortaklık" anlaşması imzalandığını duyururken, anlaşmanın bugüne kadarki askeri ve finansal desteği karşılığında ABD'ye Ukrayna'nın doğal kaynaklarına erişim imkânı sağlayacağı belirtildi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.